
UCHWAŁA NR XXX/194/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 2017 rok na realizację zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej  Nr 285T w miejscowości Micigózd i Podzamcze Piekoszowskie”

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2016, poz. 446), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Piekoszów wyraża wolę współfinansowania wraz z Powiatem Kieleckim realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  Nr 285T w miejscowości Micigózd i Podzamcze Piekoszowskie” 
dofinansowanego z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Środki finansowe, niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w §1, zostaną 
zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Piekoszów na 2017 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 59BF71BA-1192-4433-87AD-2CEAE532DD84. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXX/194/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 12 września 2016r.  w sprawie
zabezpieczenia środków finansowych na 2017 rok na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 285T w miejscowości Micigózd i Podzamcze Piekoszowskie”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze
współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego i gminy mogą udzielać pomocy, w tym
pomocy finansowej, innym jednostkom samorządu terytorialnego w celu ich wykonania. Natomiast art. 220
ust. 1 i 2 stanowi, że z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa
innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa, a podstawą
przekazania środków na realizację pomocy jest umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczania tych
środków.

Powiat Kielecki zamierza w naborze we wrześniu 2016r. wnioskować o środki finansowe przyznawane
w ramach Narodowego Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016-2019 z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 285T
w miejscowości Micigózd i Podzamcze Piekoszowskie”.

Id: 59BF71BA-1192-4433-87AD-2CEAE532DD84. Podpisany Strona 1




